
 de equipos
en bicicleteadas o sesiones cuya  participación se incentive con accesorios de ciclistmo



Ventajas de las 

bicis como 

incentivos

Para alinear  equipos a los objetivos

2

5

1

046

Para coordinar de acciones y mejorar  negociaciones internas

3

4

Para lograr conversaciones productivas y saludables 

Para mejorar  el  clima interno,  la colaboración  y los resultados 

Para incentivar la Innovación



Ventajas de las 

bicis como 

incentivos

2

5

1

046

Para hombres y mujeres

3

4

Es icono de sustentabilidad

Es un bien visible que se muestra 

Es durable y sobrevive a modas



Si la empresa  lo deseara , tambien co-facilitaríamos con algún líder  

de la empresa  las sesiones de coaching de equipo . También esto 

sin cargo con la venta de los productos. 

Las bicis crean espacios de encuentro como por ejemplo 

bicicleteadas, o bien se utlizan premios para convocar a los 

workshops de coaching. 

Ofrecemos materiales físicos, juegos  y experiencia en dinámicas 

para que la empresa pueda  coordinar fácilmente los encuentros 

de coaching . Esto sin cargo con la venta de los productos. 



METACICLO 
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